

Bunte Austria GmbH  
Galgenau 39/2  
4240 Kefermarkt  
Österreich

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF221200368  
Kundennr.: 20270  
Datum: 6. Dezember 2022  
Ihr Ansprechpartner: Frank Burow  
Durchwahl: +49(0)54094034115  
Fax:  
E-Mail: f.burow@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI221200471 vom 06.12.2022; Ihre Referenznr.: LB2022-2514;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	20512	20512	<b>Exzenterverschluss (ZB-07), 56 x 173,5 x 29,5 mm</b> Exzenterverschluss (ZB-07), 56 x 173,5 x 29,5 Lochabstand 20/30 mm, Bohrungen Ø 5,1 mm,	4	Stück	1,52	6,08
2	20525	20525	<b>Gegenhalter, 35 x 85 mm</b> Gegenhalter, 35 x 85 mm, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,44 kg Rundbügel, Stahl verzinkt	4	Stück	0,47	1,88
5	21044	21044	<b>Lagerschuh BVP8-3, 18 x 73 x 29 mm, Ø 8 mm</b> Lagerschuh BVP8-3, 18 x 73 x 29 mm, Ø 8 mm, Lochabstand 50 mm, Bohrungen Ø 6 mm, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,47 kg	8	Stück	4,80	38,40
6	21051		<b>Auge flach M8, Ø 10,1 mm, wirksame Länge 20 mm</b> Auge flach M8, Bohrung Ø 10,1 mm, wirksame Länge 20 mm, Breite Auge 16 mm, Bohrung 10 mm	8	Stück	0,81	6,48
8			<b>*** Rückstand aus Auftrag: DA220017268</b> <b>*** Ihre Belegnr.: LB2022-2102</b>				
9	10311		<b>Zwischenkabel, 7-polig, 3 m, m. 2 x Stecker</b> Zwischenkabel, 7-polig, 3 m lang, mit 2 x Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 1,70 kg <b>*** Rückstand aus Auftrag: DA220021083</b> <b>*** Ihre Belegnr.: ORDER #LB2022-2412</b>	5	Stück	6,49	32,45
10	40589		<b>Airlinezurrschienenbeschlag, einfach, m. Ring</b> Airlinezurrschienenbeschlag, einfach, mit Ring,	15	Stück	1,36	20,40

# Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF221200368

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			1000 daN Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,72 kg <b>*** Rückstand aus Auftrag: DA220021798</b> <b>*** Ihre Belegnr.: LB2022-2465</b>				
11	210044		<b>BÜNTE Gasfeder 8/19, 750 N, 325 mm, 140 mm Hub</b> BÜNTE Gasfeder 8/19, 750 Newton, 325 mm 140 mm Hub, Gewindeanschlüsse M6/M6, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,35 kg	2	Stück	6,29	12,58
12	210071		<b>BÜNTE Gasfeder 8/19, 250 N, 445 mm, 200 mm Hub</b> BÜNTE Gasfeder 8/19, 250 Newton, 445 mm 200 mm Hub, Gewindeanschlüsse M6/M6, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,46 kg <b>*** Rückstand aus Auftrag: DA220021699</b> <b>*** Ihre Belegnr.: ORDER #LB2022-2459</b>	2	Stück	5,74	11,48
13	40530		<b>Zurrigurt, 25 mm x 6 m, 800 daN, gelb, 1-teilig</b> Zurrigurt, 25 mm x 6 m, 400/800 daN, gelb, 1-teilig, mit Ratsche	4	Stück	4,05	16,20
14	703		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,28 kg <b>Frachtfrei AUSTRIA</b>	1	Stück		
15	76		<b>Vorfracht vom Hersteller (Bestellware)</b> Bestellware: Vorfracht und Verbindlichkeit Wir bestellen mindestens einen der Artikel extra für Sie. Die Lieferantenvorfracht geben wir in voller Höhe an Sie weiter. Bestellware: Dieser Artikel kann weder umgetauscht noch zurückgegeben werden.	1	Stück		
<b>Total EUR</b>							<b>145,95</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Hinweis:**

 Ihre USt.-Nr. lautet: ATU77357646  
 Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.



## Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF221200368

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 30 Tage netto fällig

**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF221200368 auf eines unserer Konten.

**Nettogesamtgewicht in kg:** 7,038